
Váš úspěch především! InSun 222 
CLP

Středně raná hybridní odrůda 
slunečnice Clearfield® Plus s vysokým 
a stabilním výnosem
■ Vysoký a stabilní výnos 

■ Aadaptabilní do většiny pěstebních podmínek
■ Vzrůstný hybrid s rychlým počátečním vývojem
■ Dobrá odolnost chorobám jako Macrophomina a 

Phomopsis
■ Charakteristika odrůdy

■ Počáteční vývoj: Dobrý
■ Výška rostliny: Středně vysoká
■ Odolnost poléhání: Vysoká
■ Úbor: Polopřevislý, orientovaný 

■ Flexibilní a silná herbicidní ochrana Clearfield® Plus 

■ Tento hybrid byl společností BASF kvalifikován jako tolerantní k herbicidu Clearfield® Plus. Byl testován v 
kvalifikačním programu, který zřídila společnost BASF. Jakékoliv použití jiných herbicidů, které nejsou
slunečnicovými herbicidy označenými Clearfield ®, je na vaše vlastní riziko. Společnost BASF nepřebírá žádnou
zodpovědnost za újmy a poškození na plodinách v důsledku použití jiných herbicidů skupiny B, které nejsou určeny
na slnečnici Clearfield ®.

■ Postupujte podle technických doporučení společnosti BASF týkajících se použití herbicidu Clearfield® Plus, abyste
zajistili účinnost a zachovali dlouhodobé výhody

https://www.agro.basf.cz/cs/Pripravky/Clearfield-Plus/


InSun 222 CLP Hybridní profil

Doporučení

Váš úspěch především!

Charakteristika 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ranost

Počáteční vývoj

Kvetení

Výška

Odolnost poléhání

Olejnatost

Odolnost chorobám 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Verticillium

Phomopsis

Sclerotinia

Macrophomina

Alternaria

Rez

Výsevek (jedinců na ha)
Optimální podmínky 60 000 – 65 000

V suchých a lehkých půdách 55 000 – 60 000

Úbor Polopřevislý

Pěstební doporučení Intenzivní
1 nízký, 9 vysoký

® Registrovaná značka BASF

InSun 222 
CLP


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

